Forma suspensionis diuinorum.

Officialis etc. quis talis etc. dudū a nobis sit ex
cōicationis sententia pro contumacia ad instan-
tiaz talis inodatus diuersis aggrauationib⁹ subse-
cutis idē tamen. Itē. sententias huiusmodi et penas
contēnens eas temere sustinet et in eis perfordescit
aio indurato seu obscurato / vnde sua exigente stu-
macia magis aggrauare spellimur / vel contra ipz
rigidius pcedere oportet idcirco vobis mādamus
qtūs proconsules et cōsules maiores ipsius oppidi
talīs vlturatos et potētestalis loci publice monea-
tis vt infra dies octo p̄dictū. Itē. excōicatū ab eorū
consortio participatione et communione eijciāt pe-
dij